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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 “SANTA IS BACK” 
Bielsk Podlaski, 06.12.2020 

 

Rezultaty zawierają: 

Protokół nr 1. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów, strzelba gładkolufowa – 15 strzałów. 

                         Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 2. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu –  18 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 3. Strzelba gładkolufowa – 15 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 4. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów, strzelba gładkolufowa – 15 strzałów. 

                         Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 5. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu –  18 strzałów. Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 6. Strzelba gładkolufowa – 15 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów. Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 7. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów, strzelba gładkolufowa – 15 strzałów. 

                         Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 8. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu –  18 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 9. Strzelba gładkolufowa – 15 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 10. Pistolet sportowy centralnego zapłonu - 36 strzałów, strzelba gładkolufowa – 30 strzałów,   

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 36 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja medalowa. 

Protokół nr 11. Pistolet sportowy centralnego zapłonu - 36 strzałów, strzelba gładkolufowa – 30 strzałów,   

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 36 strzałów. OPTIC,  klasyfikacja medalowa. 

Protokół nr 12. Pistolet sportowy centralnego zapłonu - 36 strzałów, strzelba gładkolufowa – 30 strzałów,   

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 36 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja medalowa.. 
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Obsada sędziowska 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 

Sędzia główny zawodów GUTOWIEC Andrzej II 5286/II/19 

Przewodniczący RTS GUTOWIEC Andrzej II 5286/II/19 

Sędzia stanowiskowy RUTKOWSKI Piotr I  

Sędzia stanowiskowy MACIEJEWSKI Zbigniew I  

Sędzia stanowiskowy RADULSKI Sławomir III  
 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH  
 
Poniższe podpisy certyfikują, że zawody PODLASKIEJ LIGI MULTIGUN 2020,, które odbyły się w dniu 06 grudnia 
2020 roku w Bielsku Podlaskim, zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS, przepisami 
strzelań dynamicznych, regulaminem zawodów oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.  
 
Zawody wpisane do kalendarza WZSS, starty w zawodach zaliczane do przedłużenia licencji na 2021 rok.  
 
 
Sędzia Główny Zawodów       Przewodniczący RTS 
 
GUTOWIEC Andrzej                     GUTOWIEC Andrzej 
Sędzia klasy II        Sędzia klasy II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 „ SANTA IS BACK ” 

Bielsk Podlaski, 06.12.2020 

Protokół nr 1 

Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów, strzelba gładkolufowa – 15 strzałów.,  

Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB Czas % Miejsce 

TOMASZYCKI Krzysztof COMBAT SHOOTING Knyszyn 53,04 100,00% I 

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 58,86 90,11% II 

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 61,38 86,41% III 

MACIEJEWSKI Zbigniew SAGITTARIUS Piątnica 64,77 81,89%   

IWANIUK Ireneusz GROT Białystok 76,87 69,00%   

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 83,45 63,56%   

SOSNOWSKI Daniel SAGITTARIUS Piątnica 84,4 62,84%   

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 85,45 62,07%   

PIASECZNY Marek CLUB 308 Białystok 108,67 48,81%   

MAGNUSZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 144,33 36,75%   
 

 

                Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 
                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 „ SANTA IS BACK ” 

Bielsk Podlaski, 06.12.2020 

Protokół nr 2 

Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów, karabin sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów.,  

Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB Czas % Miejsce 

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 65,98 100,00% I 

TOMASZYCKI Krzysztof COMBAT SHOOTING Knyszyn 66,1 99,82% II 

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 69,21 95,33% III 

MACIEJEWSKI Zbigniew SAGITTARIUS Piątnica 82,94 79,55%   

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 87,48 75,42%   

IWANIUK Ireneusz GROT Białystok 89,72 73,54%   

MAGNUSZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 92,8 71,10%   

SOSNOWSKI Daniel SAGITTARIUS Piątnica 93,38 70,66%   

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 111,94 58,94%   

PIASECZNY Marek CLUB 308 Białystok 115,35 57,20%   
 

 

 

                Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 
                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 „ SANTA IS BACK ” 

Bielsk Podlaski, 06.12.2020 

Protokół nr 3 

Karabin sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów, strzelba gładkolufowa – 15 strzałów.,  

Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB Czas % Miejsce 

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 99,04 100,00% I 

MACIEJEWSKI Zbigniew SAGITTARIUS Piątnica 114,63 86,40% II 

TOMASZYCKI Krzysztof COMBAT SHOOTING Knyszyn 116,77 84,82% III 

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 129,01 76,77%   

SOSNOWSKI Daniel SAGITTARIUS Piątnica 129,39 76,54%   

IWANIUK Ireneusz GROT Białystok 130,21 76,06%   

MAGNUSZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 155,87 63,54%   

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 157,86 62,74%   

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 172,43 57,44%   

PIASECZNY Marek CLUB 308 Białystok 248,52 39,85%   
 

 

 

                Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 
                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 „ SANTA IS BACK ” 

Bielsk Podlaski, 06.12.2020 

Protokół nr 4 

Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów, strzelba gładkolufowa – 15 strzałów.,  

Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB Czas % Miejsce 

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 49,78 100,00% I 

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 54,68 91,04% II 

KLEPACKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 56,47 88,15% III 

MAŃKO Cezary CLUB 308 Białystok 56,94 87,43%   

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 59,82 83,22%   

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 60,34 82,50%   

SITARSKI Michał LEGIA Warszawa 73,23 67,98%   

LOTKOWSKI Marcin LEGIA Warszawa 80,98 61,47%   

URBAN Maciej LEGIA Warszawa 85,71 58,08%   

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 123,59 40,28%   
 

 

                Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 
                               s.kl. II 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:shootingclub308@gmail.com


 
 

 
Klub Strzelectwa Sportowego i Historycznego CLUB 308, 15-435 Białystok, ul. Nowy Świat 14/11 

Tel. +48 668 676 715, email: shootingclub308@gmail.com, www. CLUB308.pl 
 
 

 
 
 

                                           

PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 „ SANTA IS BACK ” 

Bielsk Podlaski, 06.12.2020 

Protokół nr 5 

Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów, karabin sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów.,  

Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB Czas % Miejsce 

KLEPACKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 60,99 100,00% I 

SITARSKI Michał LEGIA Warszawa 65,1 93,69% II 

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 70,89 86,03% III 

MAŃKO Cezary CLUB 308 Białystok 71,97 84,74%   

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 74,51 81,85%   

LOTKOWSKI Marcin LEGIA Warszawa 76,62 79,60%   

URBAN Maciej LEGIA Warszawa 77,24 78,96%   

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 79,03 77,17%   

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 85,71 71,16%   

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 103,85 58,73%   
 

 

                Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 
                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 „ SANTA IS BACK ” 

Bielsk Podlaski, 06.12.2020 

Protokół nr 6 

Karabin sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów, strzelba gładkolufowa – 15 strzałów.,  

Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB Czas % Miejsce 

SITARSKI Michał LEGIA Warszawa 93,07 100,00% I 

LOTKOWSKI Marcin LEGIA Warszawa 95,61 97,34% II 

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 103,51 89,91% III 

URBAN Maciej LEGIA Warszawa 108,94 85,43%   

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 111,58 83,41%   

KLEPACKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 114,5 81,28%   

MAŃKO Cezary CLUB 308 Białystok 116,83 79,66%   

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 152,31 61,11%   

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 154,3 60,32%   

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 159,39 58,39%   
 

 

                Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 
                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 „ SANTA IS BACK ” 

Bielsk Podlaski, 06.12.2020 

Protokół nr 7 

Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów, strzelba gładkolufowa – 15 strzałów.,  

Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB Czas % Miejsce 

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 43,29 100,00% I 

CHRÓŚCICKI Adam DRAGON Siedlce 43,84 98,75% II 

KICMAN Piotr COVER Warszawa 44,08 98,21% III 

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 45,1 95,99%   

SZYMANKIEWCZ Michał LEGIA Warszawa 47,37 91,39%   

LIPIŃSKI Paweł LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 49,26 87,88%   

ŚWIERZBIŃSKI Kamil LEGIA Warszawa 50,59 85,57%   

SOBCZUK Jan LEGIA Warszawa 51,34 84,32%   

SKARŻYŃSKI Marcin LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 66,78 64,82%   

NIEMYJSKI Damian LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 71,07 60,91%   

KOWALCZUK Cezary LEGIA Warszawa 75,13 57,62%   

ŻURAWEK Jarosław PROELIA Warszawa 96,83 44,71%   
 

 

                Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 
                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 „ SANTA IS BACK ” 

Bielsk Podlaski, 06.12.2020 

Protokół nr 8 

Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów, karabin sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów.,  

Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB Czas % Miejsce 

ŚWIERZBIŃSKI Kamil LEGIA Warszawa 48,77 100,00% I 

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 51,14 95,37% II 

SOBCZUK Jan LEGIA Warszawa 53,44 91,26% III 

SZYMANKIEWCZ Michał LEGIA Warszawa 55,35 88,11%   

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 60,5 80,61%   

KICMAN Piotr COVER Warszawa 62,38 78,18%   

NIEMYJSKI Damian LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 65,07 74,95%   

KOWALCZUK Cezary LEGIA Warszawa 65,84 74,07%   

LIPIŃSKI Paweł LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 68,99 70,69%   

SKARŻYŃSKI Marcin LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 77,76 62,72%   

CHRÓŚCICKI Adam DRAGON Siedlce 79,7 61,19%   

ŻURAWEK Jarosław PROELIA Warszawa 97,04 50,26%   
 

 

                Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 
                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 „ SANTA IS BACK ” 

Bielsk Podlaski, 06.12.2020 

Protokół nr 9 

Karabin sportowy centralnego zapłonu – 18 strzałów, strzelba gładkolufowa – 15 strzałów.,  

Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

 
 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB Czas % Miejsce 

ŚWIERZBIŃSKI Kamil LEGIA Warszawa 60,31 100,00% I 

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 73,07 82,54% II 

KOWALCZUK Cezary LEGIA Warszawa 81,86 73,67% III 

SKARŻYŃSKI Marcin LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 85,54 70,51%   

LIPIŃSKI Paweł LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 88,63 68,05%   

NIEMYJSKI Damian LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 93,9 64,23%   

SZYMANKIEWCZ Michał LEGIA Warszawa 97,64 61,77%   

SOBCZUK Jan LEGIA Warszawa 98,26 61,38%   

CHRÓŚCICKI Adam DRAGON Siedlce 102,61 58,78%   

KICMAN Piotr COVER Warszawa 107,87 55,91%   

ŻURAWEK Jarosław PROELIA Warszawa 126,07 47,84%   

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 135,83 44,40%   

 
 
 

                 Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 
                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 „ JESIENNY WIATR ” 

Bielsk Podlaski, 06.12.2020 

Protokół nr 10 

Pistolet sportowy centralnego zapłonu karabin sportowy centralnego zapłonu – 36 strzałów, karabin sportowy 

centralnego zapłonu – 36 strzałów, strzelba gładkolufowa – 30 strzałów 

Klasa CLASSIC,  klasyfikacja medalowa. 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB TOR 1 % TOR 2 % TOR 3 % SUMA MIEJSCE 

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 86,41% 100,00% 100,00% 286,41% I 

TOMASZYCKI Krzysztof COMBAT SHOOTING Knyszyn 100,00% 99,82% 84,82% 284,63% II 

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 90,11% 95,33% 76,77% 262,21% III 

MACIEJEWSKI Zbigniew SAGITTARIUS Piątnica 81,89% 79,55% 86,40% 247,84%   

IWANIUK Ireneusz GROT Białystok 69,00% 73,54% 76,06% 218,60%   

SOSNOWSKI Daniel SAGITTARIUS Piątnica 62,84% 70,66% 76,54% 210,04%   

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 62,07% 75,42% 62,74% 200,23%   

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 63,56% 58,94% 57,44% 179,94%   

MAGNUSZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 36,75% 71,10% 63,54% 171,39%   

PIASECZNY Marek CLUB 308 Białystok 48,81% 57,20% 39,85% 145,86%   
 

 

 

                  Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 
                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 „ JESIENNY WIATR ” 

Bielsk Podlaski, 06.12.2020 

Protokół nr 11 

Pistolet sportowy centralnego zapłonu karabin sportowy centralnego zapłonu – 36 strzałów, karabin sportowy 

centralnego zapłonu – 36 strzałów, strzelba gładkolufowa – 30 strzałów 

Klasa OPTIC,  klasyfikacja medalowa. 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB TOR 1 % TOR 2 % TOR 3 % SUMA MIEJSCE 

KLEPACKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 88,15% 100,00% 81,28% 269,44% I 

SITARSKI Michał LEGIA Warszawa 67,98% 93,69% 100,00% 261,66% II 

MAŃKO Cezary CLUB 308 Białystok 87,43% 84,74% 79,66% 251,83% III 

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 100,00% 86,03% 58,39% 244,43%   

LOTKOWSKI Marcin LEGIA Warszawa 61,47% 79,60% 97,34% 238,42%   

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 91,04% 81,85% 60,32% 233,21%   

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 83,22% 58,73% 83,41% 225,36%   

URBAN Maciej LEGIA Warszawa 58,08% 78,96% 85,43% 222,47%   

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 82,50% 77,17% 61,11% 220,78%   

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 40,28% 71,16% 89,91% 201,35%   
 

 

 

 

                  Przewodniczący RTS 
                   GUTOWIEC Andrzej 
                               s.kl. II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2020 „ SANTA IS BACK” 

Bielsk Podlaski, 06.12.2020 

Protokół nr 12 

Pistolet sportowy centralnego zapłonu karabin sportowy centralnego zapłonu – 36 strzałów, karabin sportowy 

centralnego zapłonu – 36 strzałów, strzelba gładkolufowa – 30 strzałów 

Klasa OPEN,  klasyfikacja medalowa. 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB TOR 1 % TOR 2 % TOR 3 % SUMA MIEJSCE 

ŚWIERZBIŃSKI Kamil LEGIA Warszawa 85,57% 100,00% 100,00% 285,57% I 

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 95,99% 80,61% 82,54% 259,14% II 

SZYMANKIEWCZ Michał LEGIA Warszawa 91,39% 88,11% 61,77% 241,27% III 

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 100,00% 95,37% 44,40% 239,77%   

SOBCZUK Jan LEGIA Warszawa 84,32% 91,26% 61,38% 236,96%   

KICMAN Piotr COVER Warszawa 98,21% 78,18% 55,91% 232,30%   

LIPIŃSKI Paweł LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 87,88% 70,69% 68,05% 226,62%   

CHRÓŚCICKI Adam DRAGON Siedlce 98,75% 61,19% 58,78% 218,71%   

KOWALCZUK Cezary LEGIA Warszawa 57,62% 74,07% 73,67% 205,37%   

NIEMYJSKI Damian LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 60,91% 74,95% 64,23% 200,09%   

SKARŻYŃSKI Marcin LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 64,82% 62,72% 70,51% 198,05%   

ŻURAWEK Jarosław PROELIA Warszawa 44,71% 50,26% 47,84% 142,80%   
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